démia állandó és hathatós támogatását.

Örömmel jelentem továbbá, hogy a Vallás- és Közoktatásügyi Minisz­
ter Úr Ő Excellenciája 42,830—1918 szám, III- B  jelzésű leiratában, 
a Mathernatikai és Physikai Társulat tudományos munkájának támo­
gatására négyezerötszáz (4500) korona r e n d k ív ü li  á lla m se g é ly t engedé­
lyezett az 1918. évre. E rendkívüli államsegélyért, mely előreláthatólag 
lehetővé fogja tenni, hogy folyóiratunk terjedelmét az 1918. évben nö­
velhessük, legmélyebb köszönetünket fejezzük ki a magas Kormány előtt.